Modellliste Besprechungstische
Tischsystem Besprechungstische
Je nach geplanten Einsatzzweck können Sie zwischen unterschiedliche Arten eines
Besprechungstisches wählen. Das Produktfolio unserer Tische erstreckt sich von Klapptische über
Konferenztische bis hin zu Stehtischen. Klapptische eignen sich besonders bei vorübergehenden
Einsatzzwecken z.Bsp. bei Schulungen, kurzfristigen Besprechungen oder auf Messen. Besondere
Flexibilität ermöglicht das schnelle Aufbauen dieser Besprechungstische, ohne dass viel Platz bei
der Lagerung verschwendet wird. Alle Klapptische überzeugen durch einen sicheren Stand und

BT-T-140x70 140 70 72
BT-T-160x70 160 70 72
BT-T-180x70 180 70 72
BT-T-200x70 200 70 72
BT-T-140x80 140 80 72
BT-T-160x80 160 80 72
BT-T-180x80 180 80 72
BT-T-200x80 200 80 72
BT-T-140x90 140 90 72
BT-T-160x90 160 90 72
BT-T-180x90 180 90 72
BT-T-200x90 200 90 72
Winkel 3-Fuß-Rundrohr-Gestell dm 45 mm, fest verschweißt, Plae allseig überstehend 27.5 mm
melaminharzbeschichtet 25 mm mit 3 mm umlaufender ABS-Kante
Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
BT-W-60-90° 60 60 72
BT-W-70-45° 70 70 72
BT-W-70-60° 70 70 72
BT-W-70-90° 70 70 72
BT-W-80-45° 80 80 72
BT-W-80-60° 80 80 72
BT-W-80-90° 80 80 72
BT-W-90-45° 90 90 72
BT-W-90-60° 90 90 72
BT-W-90-90° 90 90 72
BT-W-100-90° 100 100 72
6  Besprechungssche Rundrohr
 Technische Änderungen vorbehalten
Freiform 4-Fuß-Rundrohr-Gestell dm 45 mm, fest verschweißt, Plae allseig überstehend
27.5 mm melaminharzbeschichtet 25 mm mit umlaufender ABS-Kante, Srnseiten leicht

BTG-T-180x70 180 70 72
BTG-T-200x70 200 70 72
BTG-T-140x80 140 80 72
BTG-T-160x80 160 80 72
BTG-T-180x80 180 80 72
BTG-T-200x80 200 80 72
BTG-T-140x90 140 90 72
BTG-T-160x90 160 90 72
BTG-T-180x90 180 90 72
BTG-T-200x90 200 90 72
Winkel mit abgerundeten
Ecken
3-Fuß-Rundrohr-Gestell dm 45 mm, fest verschweißt, Plae mit abgerundeten Ecken
allseig überstehend 27.5 mm melaminharzbeschichtet 25 mm mit umlaufender ABS-Kante
Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
BTG-W-70-45° 70 70 72
BTG-W-70-60° 70 70 72
BTG-W-70-90° 70 70 72
BTG-W-80-45° 80 80 72
BTG-W-80-60° 80 80 72
BTG-W-80-90° 80 80 72
BTG-W-90-45° 90 90 72
BTG-W-90-60° 90 90 72
BTG-W-90-90° 90 90 72
Freiform mit abgerundeten
Ecken
4-Fuß-Rundrohr-Gestell dm 45 mm, fest verschweißt, Plae mit abgerundeten Ecken
allseig überstehend 27.5 mm,melaminharzbeschichtet 25 mm mit umlaufender ABS-Kante,

9T-FR03_200x100 200 100 72
Besprechungssch
rechteckig
Tellerfuß mit quadraschem Rohr (7x7 cm) und quadraschen Plaen (50x50 cm),
Tischplae einteilig, melaminharzbeschichtet 25 mm mit umlaufender ABS-Kante
Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
9T-Q-260x140 260 140 72
 Besprechungssche Tellerfuß 11
 Technische Änderungen vorbehalten
Besprechungssch mit
Tellerfuß
Plae rund oder quadrasch, melaminharzbeschichtet 25 mm mit umlaufender ABS-Kante
Tellerfuß pulverbeschichtet
Plae quadrasch
Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
6BT-70X70 70 70 72
6BT-80X80 80 80 72
6BT-90X90 90 90 72
6BT-100X100 100 100 72
Plae rund
Bestellnummer Durchmesser Höhe
6BT-FR-60 60 72
6BT-FR-80 80 72
6BT-FR-90 90 72
6BT-FR-100 100 72
6BT-FR-110 110 72
6BT-FR-120 120 72
Besprechungssch hoch mit
Tellerfuß
Plae rund oder quadrasch, melaminharzbeschichtet 25 mm mit umlaufender
ABS-Kante, Tellerfuß pulverbeschichtet
Plae quadrasch
Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
6BTH-60x60 60 60 106
6BTH-80X80 80 80 106
6BTH-90X90 90 90 106
6BTH-100X100 100 100 106
Plae rund
Bestellnummer Durchmesser Höhe
6BTH-FR-80 80 106
6BTH-FR-90 90 106
6BTH-FR-100 100 106
12  Besprechungssche Tellerfuß
Technische Änderungen vorbehalten
Plae rund mit 3-
Säulengestell

Plae rund mit 4-
Säulengestell
4-Säulengestell dm 60 mm mit Tellerfuß, pulverbeschichtet, Plae rund,
melaminharzbeschichtet 25 mm mit umlaufender ABS-Kante
Bestellnummer Durchmesser Höhe
9T4-FR01_120-80 120 72
Tellerfuß dm 80 cm
 Besprechungssche Auslegerfuß 13
 Technische Änderungen vorbehalten
Besprechungssch mit
Auslegerfuß
Plae rund oder quadrasch, melaminharzbeschichtet 25 mm mit umlaufender ABS-Kante
4-Fuß-Ausleger pulverbeschichtet
Plae quadrasch
Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
6BTA-70X70 70 70 72
6BTA-80X80 80 80 72
6BTA-90X90 90 90 72
6BTA-100X100 100 100 72
Plae rund
Bestellnummer Durchmesser Höhe
6BTA-FR-80 80 72
6BTA-FR-90 90 72
6BTA-FR-100 100 72
6BTA-FR-120 120 72
6BTA-FR-130 130 72
Besprechungssch hoch mit
Auslegerfuß
Plae rund oder quadrasch, melaminharzbeschichtet 25 mm mit umlaufender ABS-Kante,
4-Fuß-Ausleger pulverbeschichtet
Plae quadrasch
Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
6BTHA-80X80 80 80 106
6BTHA-90X90 90 90 106
6BTHA-100X100 100 100 106
Plae rund
Bestellnummer Durchmesser Höhe
6BTHA-FR-80 80 106
6BTHA-FR-90 90 106
6BTHA-FR-100 100 106
14  Sitz-Steh-Tisch Li
 Technische Änderungen vorbehalten
Sitz-Steh-Tisch Li mit
Tellerfuß